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Valtiovarainministeriö  

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto eräiden 
osinkojen lähdeverotuksen ja kiinteistösijoituksista 
saatujen voittojen verotuksen uudistamista arvioineen 
työryhmän raportista 

 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa eräiden osinkojen lähdeverotuksen ja 
kiinteistösijoituksista saatujen voittojen verotuksen uudistamista arvioineen työryhmän raportista. 

Valtiovarainministeriön asettaman asiantuntijatyöryhmän tehtävänä oli selvittää eräiden osinkotulojen 
ja kiinteistösijoituksista saatujen voittojen verotuksen uudistamista. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö esittää lausuntopyynnön johdosta seuraavaa: 

Työryhmä on käsitellyt laajasti ja monipuolisesti sekä osinkojen lähdeverotukseen että 
kiinteistösijoituksista saatuihin voittoihin liittyviä verokysymyksiä. Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää 
hyvin myönteisenä sitä, että raportin mukaan osinkojen viiden prosentin lähdeveroa ei olisi perusteltua 
ottaa osaksi Suomen verojärjestelmää. Myönteistä on myös, ettei suorien kiinteistösijoitusten 
verotuksen osalta ehdoteta muutoksia. Suunnitellulla lähdeverolla olisi ollut suoria negatiivisia 
vaikutuksia erityisesti yliopistojen ja tutkimusta rahoittavien yleishyödyllisten yhdistysten 
mahdollisuuksiin tieteen ja korkeakoulutuksen tukemiseen. Lisäksi osinkojen lähdevero olisi 
vaikuttanut sijoituskäyttäytymiseen ohjaamalla yleishyödyllisiä yhteisöjä ja yliopistoja suuntaamaan 
sijoituksensa enenevässä määrin ulkomaisiin kohteisiin, kun tavoiteltavaa olisi houkutella sijoituksia 
(niin kotimaisia kuin ulkomaisia) Suomeen. 

 

  

Kansliapäällikön sijainen, 
kansainvälisten asiain johtaja  Jaana Palojärvi 
  

Erityisasiantuntija Marleena Luopa 
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Jakelu valtiovarainministerio@vm.fi 

 
Tiedoksi Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

OKM KPE Kansliapäällikön esikunta 
OKM NUOLI Nuoriso- ja liikuntapolitiikan osasto 
OKM KUPO Kulttuuri- ja taidepolitiikan osasto 
OKM VAPOS Varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja vapaan sivistystyön osasto 
OKM KAS Kansainvälisten asiain sihteeristö 
OKM VIY Viestintäyksikkö 
OKM TAL Talousyksikkö 
OKM HAL Hallintoyksikkö 
OKM KTPO Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto 
OKM LAMOS Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto 
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